
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Ленинградской области 
«Назийский центр социально-трудовой адаптации и профориентации»

ПРИКАЗ

от 31 июля 2023 г. п. Назия № 1 1 -ОД 

«О проведении специальной оценки условий труда»

В целях реализации требований ст. 212 Трудового Кодекса РФ и в 
соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. № 426-ФЗ «О 
специальной оценке условий труда» в ГБОУ JIO «Назийский центр социальной 
адаптации».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию для организации и проведения специальной оценки 
условий труда в следующем составе:

1. Председатель: Орлов Дмитрий Иванович -  Заместитель директора по БОН
2. Член комиссии: Кузьмина Елена Ивановна -  Заместитель директора по АХР
3. Член комиссии: Борисова Наталия Алексеевна -  Бухгалтер
4. Член комиссии: Коробка Вадим Викторович -  Инструктор по труду
5. Член комиссии: Матвеев Валерий Евгеньевич -  Рабочий по зданию

2. Комиссии приступить к специальной оценке условий труда в ГБОУ JIO 
«Назийский центр социальной адаптации» с «31» июля 2023 г. Составить 
перечень рабочих мест, на которых необходимо провести специальную оценку 
условий труда, осуществлять руководство и контроль за проведением работы на 
всех ее этапах.

3. Назначить Орлова Дмитрия Ивановича ответственным за хранение 
документации по специальной оценке условий труда.

4. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.


